

Salquist & Boisen IVS

Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 31 14 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Ann-Christina Salquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salquist & Boisen IVS Tingskiftevej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 31 14 56
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	OIE Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	798.503	518.533
1 Personaleomkostninger	-787.051	-428.133
Driftsresultat	11.452	90.400
Øvrige finansielle omkostninger	-3.172	-4.194
Resultat før skat	8.280	86.206
Skat af årets resultat	-3.872	-21.538
Ordinært resultat efter skat	4.408	64.668
Årets resultat	4.408	64.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.408	19.668
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	45.000
Disponeret i alt	4.408	64.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	90.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	0
Anlægsaktiver i alt	90.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.954	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9.850
Andre tilgodehavender	18.381	0
Tilgodehavender i alt	208.335	34.850
Likvide beholdninger	35.998	263.922
Omsætningsaktiver i alt	244.333	298.772
Aktiver i alt	334.333	298.772

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	45.000	45.000
4 Overført resultat	24.076	19.668
Egenkapital i alt	74.076	69.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.610	10.000
Selskabsskat	3.872	21.538
Anden gæld	193.775	197.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.257	229.104
Gældsforpligtelser i alt	260.257	229.104
Passiver i alt	334.333	298.772
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.551	342.838
Pensioner	73.940	43.500
Andre omkostninger til social sikring	10.123	3.110
Personaleomkostninger i øvrigt	94.437	38.685
	<u>787.051</u>	<u>428.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	19.668	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.408</u>	<u>19.668</u>
	<u>24.076</u>	<u>19.668</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OIE Holding IVS, CVR-nr. 37233471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.